
 
 

 

Poz. 406 

ZARZĄDZENIE NR 215 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 
w sprawie wskazania kandydatów na członków  

Rady Akademickiej Sojuszu 4EU+  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Zgłasza się następujących kandydatów spośród członków Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego na członków Rady Akademickiej Sojuszu 4EU+ na kadencję  
2020-2024: 
1) prof. dr hab. Maciej Jędrusik – dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych;  
2) prof. dr hab. Dariusz Wasik – dziekan Wydziału Fizyki; 
3) mgr Natalia Greniewska – doktorantka; 
4) mgr Marcin Machoń – pracownik jednostki organizacyjnej administracji 

ogólnouniwersyteckiej; 
5) Kamil Bonas – student. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


	Poz. 406
	ZARZĄDZENIE NR 215 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	w sprawie wskazania kandydatów na członków  Rady Akademickiej Sojuszu 4EU+

